
ZARZĄDZENIE NR 42 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu "Zapewnienie 
cyberbezpieczeństwa w urzędzie i jednostkach organizacyjnych gminy Mirosławiec" 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 8 zarządzenia 50 z dnia 31 maja 2019 r. 
w sprawie regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mirosławcu, Burmistrz Mirosławca 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W celu prawidłowej realizacji projektu pn. "Zapewnienie cyberbezpieczeństwa 
w urzędzie i jednostkach organizacyjnych gminy Mirosławiec" powołuje się zespół projektowy. 

2. W skład zespołu projektowego wchodzą pracownicy Urzędu Miejskiego w Mirosławcu: 

1) Kierownik zespołu - Monika Stąporek - Sekretarz Gminy Mirosławiec; 

2) Koordynator projektu - Magdalena Grzegorczyk - Podinspektor ds. pozyskiwania środków 
zewnętrznych; 

3) Koordynator merytoryczny - Monika Kędzia - Kierownik Referatu Organizacyjno - Prawnego; 

4) Członek zespołu - Justyna Darłak - Inspektor ds. zamówień publicznych; 

5) Członek zespołu - Aleksandra Mróz - Inspektor ds. administracyjnych i kontroli zarządczej; 

6) Koordynator finansowy projektu - Dorota Łodygowska - Główna księgowa. 

3. Projekt, o którym mowa w ust. 1 dofinansowany jest w ramach Programu Fundusze 
Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC), Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. 
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

4. Do obowiązków członków zespołu należy współpraca oraz czynny udział w realizacji 
projektu, kompletowanie wymaganych dokumentów, uczestnictwo w pracach zespołu, wybór 
dostawców towarów i usług na rzecz projektu zgodnie z ustawą PZP z zachowaniem zasad 
konkurencyjności i transparentności, nadzór i kontrola nad prawidłowym wydatkowaniem 
środków finansowych w odniesieniu do budżetu projektu, rekrutacje i nadzór nad szkoleniami dla 
pracowników, gromadzenie i analiza informacji związanych z poprawną i terminową realizacją 
projektu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mirosławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Mirosławca 

 
Piotr Pawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4257493E-EB1B-4116-B84E-8D20FA96B8C3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 42 
Data dokumentu 2024-03-15 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu "Zapewnienie 

cyberbezpieczeństwa w urzędzie i jednostkach organizacyjnych gminy 
Mirosławiec" 

Identyfikator dokumentu 4257493E-EB1B-4116-B84E-8D20FA96B8C3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1349801362 
Numer seryjny 5CFDD8B9770641F0B2B06E37BF4556F0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-15 08:22:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4257493E-EB1B-4116-B84E-8D20FA96B8C3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 42 BURMISTRZA MIROSŁAWCA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


